Atenciosamente,

arcos

so Moreira
dor

BR
‘5,`

90 DE Rio

o

~mo
ESTADO DO ACRE

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

REQUERIMENTO N°  1-11  /2019

O Vereador João Marcos Luz CONVIDA o Senhor Beleladio Jarbas
Soster, diretor-presidente da M.S.M. Industrial LTDA, inscrita sob o CNPJ:
05.394.853/0002-50 e I.E: 01.000186/007-8, para participação de sessão a ser
realizada no próximo dia 30 de abril de 2019, terça-feira, às 8h, na Câmara
Municipal de Rio Branco, para prestar esclarecimentos sobre as denúncias que
apresentou ao vereador João Marcos Luz a respeito das supostas ilegalidades
nos contratos firmados pela Empresa Municipal de Urbanização (EMURB). Os
documentos do denunciante somam 532 páginas e foram anexados, na ocasião,
ao requerimento do parlamentar para instauração da Comissão Especial de
Inquérito (CEI) para investigar a EMURB.

Sala de Sessões Edmundo Pinto de Almeida Neto, 25 de abril de 2019.

Vereas o -Líder do MDB

—45On" • ir
Sandra sfury
Lider do PSC

'7ej/cti - ot.cte.

10 0°1

IzabdF ouza e a
Diretora Legislativ

	Page 1